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IDEALNA KAWALERKA Z OGRÓDKIEM !!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowo

cena 434 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 37,00 m2

Na sprzedaż funkcjonalne mieszkanie o powierzchni 37 m2, idealne dla osób szukających komfortowego lokum w
północnej części Szczecina. Nieruchomość jest w pełni wykończona i gotowa do wprowadzenia. Jest to doskonała
opcja dla singli, par, a także inwestorów poszukujących mieszkania na wynajem.

Wysoki standard wykończenia!
Mieszkanie wykończone zostało z dbałością o detale, zainstalowano ogrzewanie podłogowe gazowe, co
gwarantuje komfort cieplny przez cały rok.

Dodatkowe atuty:

Mieszkanie z ogródkiem.
Przynależy do niego miejsce parkingowe (dodatkowo płatne – 10 000 zł) oraz opcja zakupu komórki
lokatorskiej.
Czynsz miesięczny wynosi jedynie 140 zł.



Idealne dla:

Osób szukających swojego pierwszego mieszkania.
Osób poszukujących nieruchomości pod wynajem.
Osób ceniących wysoki standard wykończenia oraz dogodną lokalizację.

Serdecznie zapraszam na prezentację !

SKUP MIESZKAŃ - DOMY -DZIAŁKI - LOKALE ZA GOTÓWKĘ !
TEL 511 260 740
K O M F O R T. N I E R U C H O M O S C I. P L
POSIADAMY LICENCJE POLSKIEJ FEDERACJI RYNKU NIERUCHOMOŚCI NR 20405
17 LAT DOŚWIADCZENIA NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI !
TYSIĄCE ZADOWOLONYCH KLIENTÓW.
Z NAMI JESTEŚ UBEZPIECZONY !

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KMF26928 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 37, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2024

Materiał ścian BETON Cena za m2 11 754, 05 PLN

Cena 434 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=434900&width=230


Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 140, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


